PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 3047/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93, em conformidade com o Ato PGJ nº
835/2018;

CONSIDERANDO a solicitação da Promotora de Justiça Gladys Gomes Martins de Sousa, Diretora
Substituta do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional/CEAF, contida no PGEA/SEI nº
19.21.0286.0015193/2021-72,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os membros e servidores que participarão da oficina “Gestão de
Procedimentos Extrajudiciais Cíveis e Criminais - REGIONAL PARNAÍBA”, que ocorrerá no
auditório da Faculdade Maurício de Nassau, na cidade de Parnaíba-PI, no dia 25 de novembro de 2021, de
14h às 18h, e no dia 26 de novembro de 2021, no período de 08h às 12h e 14h às 18h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 12/11/2021, às 13:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0145903 e o
código CRC 2A67DB76.